
 
UCHWAŁA NR III /16/06 

RADY GMINY TRZCINICA  
z dnia 18  grudnia 2006 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości  miesięcznej diety dla 
Przewodniczącego Rady Gminy,dla  radnych za udział w posiedzeniach sesji 
Rady Gminy  Trzcinica, oraz dla członków i Przewodniczących Komisji  za 
udział w posiedzeniach Komisji Rady . 
 
      Na podstawie art., 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62. poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  i  Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 
717  i  Nr 162, poz.1568, z 2004r.  Nr 102, poz.1055 , Nr 116, poz.1203  , z 2005 r. 
Nr 172 , poz. 1441, Nr 175,poz.1457 oraz z   2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 
181,poz.1337)  w związku z §  3 pkt. 2 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 26 
lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej  wysokości  diet przysługujących radnemu 
gminy ( Dz. U. Nr 61, poz.  710 ) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr II/8/06 Rady Gminy Trzcinica z dnia 04. 12.2006 r w sprawie 
ustalenia wysokości  miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy,dla  
radnych za udział w posiedzeniach sesji Rady Gminy  Trzcinica, oraz dla członków i 
Przewodniczących Komisji  za udział w posiedzeniach Komisji Rady wprowadza sie 
następujące zmiany: 
 

-  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
             „ ustala się zryczałtowaną  miesięczną dietę dla Przewodniczącego  Rady      
                Gminy Trzcinica w wysokości 1295,00 zł.  
                W przypadku nieuczestniczenia przez Przewodniczącego w sesji, potrąca      
                się dietę, o której mowa wyżej w wysokości 20%.” 
 

    § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


